terça-feira, 12 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 332/2024

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 300/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2023 - ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº  169/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: A PRINCESA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – CNPJ:
08.588.004/0001-44 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.– VALOR GLOBAL: R$ 849.999,00
(Oitocentos e Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO DE
DESPESA: 44.90.52.00 – FONTE DE RECURSO: 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 12/11/2024 A 31/12/2024 –
DATA DA ASSINATURA: 12/11/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

501DEB085D060993FF505207486FEB79

		2024-11-12T16:44:05-0300